
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.569.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 887, 2705), art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572 i poz. 1463) po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozszerzyć cmentarz komunalny w Mińsku Mazowieckim o teren stanowiący część 
działki nr 959/16 o powierzchni 1,94 ha oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10465



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV.569.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10465


	UCHWAŁA NR LXIV.569.2023 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-20T11:15:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




